POJASNJENJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE

PITANJE 6p. 1 za partiju br. 2 ( 3aBeneno noja opojem 404-24/9 od 23. prila 2018. godine)

Koje se koli¢ine isporucuju sukcesivno po mestima isporuke jer je to jako znacajno u
odredivanju cene peleta (male koli¢ine isporuke znatno uticu na cenu dobra)?

ODGOVOR
Uvidom u dokumentaciju za predhodnu grejnu sezonu, isporucene koli¢ine peleta po jednoj
transi bile su uglavnom ujednacene i iznosile su oko 8 tona za Sombor i Kikindu, oko 15 tona

za Dimitrovgrad, oko 20 tona za Sid, Bujanovac i Vranje i oko 25 tone za PreSevo i Pirot.
Smatramo da je dato dovoljno elemenata da ponuda¢ mozZe da pripremi ponudu.

PITANJE 0p. 2 za partiju br. 2 ( 3aBegeno noa opojem 404-24/9 od 23. prila 2018. godine)

Trazeni sertifikat o kvalitetu -izvestaj o ispitivanju ponudenog peleta koji glasi na ponudaca !
Sertifikat uvek glasi na proizvodaca peleta a mi smo prodavci peleta PITANJE -da 1i ¢ete
prihvatiti sertifikat koji glasi na proizvodaca peleta?

ODGOVOR

Prihvatiée se sertifikat za pelet koji glasi na ponudaca ili na proizvodaca peleta.

Komisija



